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 JARDÍN INFANTIL 

 Directora de Ciclo: Natasha Genskowski / ngenskowski@colegiosantacruz.cl 

Amarilla 

Carla Del Saz - Francisca Pedreros 

cdelsaz@colegiosantacruz.cl 

fpedreros@colegiosantacruz.cl Azul 

Alejandra Bonomo 

abonomo@colegiosantacruz.cl 
Roja 

Gabriela Peña 

gpena@colegiosantacruz.cl 

 CICLO INICIAL 

 Directora de Ciclo: Natasha Genskowski / ngenskowski@colegiosantacruz.cl 

PK°A 

Rosario Diez 

rdiez@colegiosantacruz.cl PK°B 

Milly Martínez 

mmartinez@colegiosantacruz.cl PK°C 

Karen Preisler 

kpreisler@colegiosantacruz.cl 

K°A 

María José Sepúlveda  

msepulveda@colegiosantacruz.cl K°B 

Catalina León 

cleon@colegiosantacruz.cl K°C 

Constanza Alarcón 

calarcon@colegiosantacruz.cl 

1°A 

Romina Caraccioli 

rcaraccioli@colegiosantacruz.cl 1°B 

  Alejandra Muñoz 

amunoz@colegiosantacruz.cl 1°C 

Javiera Martínez 

jmartinez@colegiosantacruz.cl 

2°A 

Francesca Camelio 

fcamelio@colegiosantacruz.cl 2°B 

Ángela Friz  

afriz@colegiosantacruz.cl 2°C 

Pía Yáñez  

pyanez@colegiosantacruz.cl 

 PRIMER CICLO 

 Director de Ciclo: Marcelo Infante / minfante@colegiosantacruz.cl 

3°A 

Trinidad Guzmán 

tguzman@colegiosantacruz.cl  3°B 

Roxana Child 

rchild@colegiosantacruz.cl 3°C 

Muriel Toledo 

mtoledo@colegiosantacruz.cl 

4°A 

Daniela Herrera 

dherrera@colegiosantacruz.cl 4°B 

Carolina Tejeda  

ctejeda@colegiosantacruz.cl 4°C 

Carla Madrid 

cmadrid@colegiosantacruz.cl 

5°A 

Isidora Anguita 

ianguita@colegiosantacruz.cl  5°B 

Daniela González 

dgonzalez@colegiosantacruz.cl 
5°C 

Verónica León 

vleon@colegiosantacruz.cl 

 

6°A 

Alejandra Vergara 

avergara@colegiosantacruz.cl 
6°B 

  Constanza Bustos 

cbustos@colegiosantacruz.cl 

 6°C 

Camila Ábalos 

cabalos@colegiosantacruz.cl 

 SEGUNDO CICLO 

 Director de Ciclo: Francisco Quezada / fquezada@colegiosantacruz.cl 

7°A 

Javier Álvarez  

jalvarez@colegiosantacruz.cl 
7°B 

Camila Riffo 

criffo@colegiosantacruz.cl 
7°C 

Francisca Delporte 

fdelporte@colegiosantacruz.cl 

 

8°A 

Gabriela Arancibia 

garancibia@colegiosantacruz.cl 8°B 

Andrea Calderón 

acalderon@colegiosantacruz.cl 8°C 

Camila Ortega 

cortega@colegiosantacruz.cl 

I°A 

Araceli Salinas 

asalinas@colegiosantacruz.cl I°B 

Constanza Jensen  

cjensen@colegiosantacruz.cl I°C 

Paulina Gabella 

pgabella@colegiosantacruz.cl 

II°A Paola Heise 

pheise@colegiosantacruz.cl II°B 

Macarena Palacios 

mpalacios@colegiosantacruz.cl II°C 

Mónica Gallardo 

mgallardo@colegiosantacruz.cl 

III°A Pía Arriagada 

parriagada@colegiosantacruz.cl III°B 

Humberto Martínez 

hmartinez@colegiosantacruz.cl III°C 

Cristián Vera 

cvera@colegiosantacruz.cl 

IV°A Claudia Madariaga 

cmadariaga@colegiosantacruz.cl IV°B 

Ilona Decebal-Cuza 

idecebal@colegiosantacruz.cl IV°C 

Constanza Vío 

cvio@colegiosantacruz.cl 
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